СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МО Новосветское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

17 сентября 2019 г.
                № 6
О назначении временно исполняющего

обязанности главы администрации

муниципального образования Новосветское сельское

поселение Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года, Уставом Новосветского сельского поселения,

Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. На период до заключения контракта с главой администрации муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по результатам конкурса на замещение указанной должности, назначить временно исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области Огневу Елену Олеговну.

2. Главе муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Дегтяреву Евгению Львовичу заключить с заместителем главы администрации по вопросам местного самоуправления Огневой Еленой Олеговной дополнительное соглашение к ее трудовому договору.

3. Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК».

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

    Глава МО

  Новосветское сельское поселение                                               Е. Л. Дегтярев